
РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Список участников э ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Москва № ВРВС: 0080601611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 14 ‐ 19 июня 2023 года № ЕКП 2023: 31233

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЮДИНА Л.Н. (ВК, г.Анапа)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ВЛАСКИНА Е.В. (ВК, г.Самара)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БОГАЧЕВ А.В. (ВК, Санкт‐Петербург)

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Москва

1 ДРОНОВА Тамара 13.08.1993 МСМК МГФСО

2 АХМАДУЛЛИНА Гузель 17.02.1994 МС УОР №2

3 БАЛАЕВА Софья 10.03.2002 МС МГФСО

4 ГОЛЯЕВА Валерия 15.06.2001 МС МГФСО

5 ЗАХАРКИНА Валерия 21.01.2001 МС МГФСО

6 МАЛЬКОВА Дарья 16.11.2000 МС МГФСО

Тренер‐представитель: 

Санкт‐Петербург

7 НОВОЛОДСКАЯ Мария 28.07.1999 ЗМС ЦСКА, СШОР "ШВСМ по в/с"

8 ИВАНЧЕНКО Алёна 16.11.2003 МСМК СШОР "ШВСМ по в/с"

9 ВАЛГОНЕН Валерия 26.02.2003 МСМК СШОР "ШВСМ по в/с"

10 ПЕЧЕРСКИХ Анастасия 28.01.2002 МС СШОР им.Коренькова

11 КУЗНЕЦОВА Ирина 28.02.1998 МС СШОР им.Коренькова, Псковская обл.

12 СЫРАДОЕВА Маргарита 06.04.1995 МС СШОР им.Коренькова, Псковская обл., ЦСКА

13 СЪЕДИНА Александра 01.07.1993 МС СШОР им.Коренькова

14 ФАДЕЕВА Екатерина 19.02.2002 МС СШОР им.Коренькова

15 КАНЕЕВА Дарья 28.08.2000 КМС СШОР им.Коренькова, Омск

16 НОВИКОВА Кристина 20.03.2003 КМС СШОР им.Коренькова

17 ПРОЗОРОВА Елизавета 17.01.2003 КМС СШОР им.Коренькова

Тренер‐представитель: Ерофеенко И.В, Кузнецов И.Б.

Тульская область

18 РОДИОНОВА Александра 10.09.1987 КМС СШОР "Велосипедный спорт"

19 АВЕРИНА Мария 04.10.1993 МСМК ЦСП‐ОКСШОР

20 ХАТУНЦЕВА Гульназ 21.04.1994 ЗМС ЦСП‐ОКСШОР, Воронежская область

21 ФРОЛОВА Наталья 05.07.1997 МС ЦСП‐ОКСШОР, Воронежская область

22 РОСТОВЦЕВА Мария 14.05.1999 МС СШОР "Велосипедный спорт" ‐ ЦСП

23 АБАЙДУЛЛИНА Инна 20.03.2003 МС ЦСП‐ОКСШОР

24 КЛИМОВА Диана 08.10.1996 МСМК ЦСП‐ОКСШОР, Тюменская область

Тренер‐представитель: Ростовцев М.В.

Свердловская область

25 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 20.05.1986 МС СШОР «Уктусские горы»

26 БУЛАТОВА Влада 14.11.2001 КМС СШОР «Уктусские горы»

Тренер‐представитель: Емельянов Ю.В.

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
по велосипедному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

шоссе ‐ индивидуальная гонка на время, шоссе ‐ групповая гонка

ЖЕНЩИНЫ
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НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Иркутская область

27 ДМИТРОЦ Карина 16.11.2003 КМС СШОР "Олимпиец", У‐Сиб., "Байкал‐ДВ"

28 САБЛИНА Валерия 08.10.2002 КМС СШ "Юность" г.Шелехов

29 БУНЕЕВА Дарья 19.06.2002 МС СШОР ШВСМ, ГУОР, г.Иркутск, "Байкал‐ДВ"

Тренер‐представитель: Пономарев С.В., Афанасенко А.Г., Грицких И.Г.

Республика Бурятия

30 ЛИХАНОВА Марина 27.10.1990 МС РСШОР Бурятия, Забайкальский край

Тренер‐представитель: Афанасенко А.Г.

Новосибирская область

31 СТЕПАНОВА Дарья 16.04.1997 МС НУ(К)ОР

32 МАЛЕРВЕЙН Любовь 14.10.2002 МС НЦВСМ

Тренер‐представитель: 

Республика Адыгея

33 АРЧИБАСОВА Елизавета 19.01.2000 КМС СШОР по в/с

34 МАРТЫНОВА Гюнель 22.01.1999 КМС ЦСКА, СШОР по в/с

35 ЧУРЕНКОВА Таисия 25.08.2001 МС СШОР по в/с

36 ОШУРКОВА Елизавета 19.06.1991 МС ЦСКА, СШОР по в/с

37 МОГИЛЕВСКАЯ Анастасия 12.09.2003 КМС СШОР по в/с

Тренер‐представитель: Войнов А.В.

Московская область

38 ГОЛОВАСТОВА Екатерина 06.08.1998 МС ЦСП ОВС, СШОР по в/с

39 АБАСОВА Наталья 21.05.1995 МСМК ЦСП ОВС, СШОР по в/с

40 ЛОБОВА Стелла 26.09.2003 МС ЦСП ОВС, СШОР по в/с

41 МАКАШИНА Екатерина 09.03.2003 МС СШОР по в/с

Тренер‐представитель: Сыресин А.В., Ерошкин Г.Ф.

Ростовская область

42 ЛЫСОГОР Алёна 23.05.2004 КМС РОУОР

43 БАБУШКИНА Оксана 20.01.2004 КМС РОУОР

Тренер‐представитель: 

Хабаровский край

44 ЖАПАРОВА Регина 12.10.1999 МС ХКСШОР г.Хабаровск

45 СИМАКОВА Алёна 05.11.2004 МС ХКСШОР г.Хабаровск

Тренер‐представитель: Лебедев А.Ю.

Удмуртская Республика

46 МЯЛИЦИНА Ника 10.04.2003 КМС ССШОР по в/с

47 МЯЛИЦИНА Яна 10.04.2003 КМС ЦСКА, ССШОР по в/с

48 ЦЫМБАЛЮК Ксения 08.01.1997 МС ЦСКА, ССШОР по в/с

Тренер‐представитель: 

Чувашская Республика

49 АНТОШИНА Татьяна 27.07.1982 МСМК СШОР №7, ЦСКА

Тренер‐представитель: Семенов А.Г.
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НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Самарская область

50 УВАРОВА Марина 09.11.2000 МС ЦСКА, СШОР №7

51 ТИСЛЕНКО Дарья 26.08.2004 КМС СШОР №15 Виктория ‐ ГУОР

52 ТИСЛЕНКО Елизавета 26.08.2004 МС СШОР №15 Виктория ‐ ГУОР

53 БАВЫКИНА Елизавета 26.10.2004 КМС СШОР №15 Виктория

54 ФОМИНА Дарья 01.04.2002 МС СШОР №7, "Volga‐Union"

Тренер‐представитель: Иванов В.В.

Воронежская область

55 БОРОНИНА Валерия 15.10.2002 МС СШОР №8

Тренер‐представитель: Агапов О.И.

ЮДИНА Л.Н. (ВК, г.Анапа)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: МО, р.п.Лотошино НАЧАЛО ГОНКИ: 10:00 № ВРВС: 0080511611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 15 июня 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11:12 № ЕКП 2023: 31233

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: МО, Лотошино
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЮДИНА Л.Н. (ВК, г.Анапа) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ВЛАСКИНА Е.В. (ВК, г.Самара) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БОГАЧЕВ А.В. (ВК, Санкт‐Петербург) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 25 25,0/1

1 1 10007272253 ДРОНОВА Тамара 13.08.1993 МСМК Москва 0:16:33,68 1 0:16:24,09 1 0:32:57,77 45,50 МС

2 29 10059040143 БУНЕЕВА Дарья 19.06.2002 МС Иркутская область 0:16:37,86 2 0:16:40,14 2 0:33:18,00 0:00:20,23 45,05 МС

3 7 10014629705 НОВОЛОДСКАЯ Мария 28.07.1999 ЗМС Санкт‐Петербург 0:16:38,36 3 0:16:59,06 6 0:33:37,42 0:00:39,65 44,62 МС

4 50 10034947868 УВАРОВА Марина 09.11.2000 МС Самарская область 0:17:03,32 7 0:16:44,13 3 0:33:47,45 0:00:49,68 44,40 МС

5 8 10054263400 ИВАНЧЕНКО Алёна 16.11.2003 МСМК Санкт‐Петербург 0:16:59,82 4 0:16:48,85 4 0:33:48,67 0:00:50,90 44,36 МС

6 6 10015267578 МАЛЬКОВА Дарья 16.11.2000 МС Москва 0:17:00,33 6 0:16:53,78 5 0:33:54,11 0:00:56,34 44,25 МС

7 54 10083380473 ФОМИНА Дарья 01.04.2002 МС Самарская область 0:17:05,49 8 0:17:15,15 8 0:34:20,64 0:01:22,87 43,67 МС

8 21 10009721505 ФРОЛОВА Наталья 05.07.1997 МС Тульская область 0:17:19,23 9 0:17:27,59 10 0:34:46,82 0:01:49,05 43,12 МС

9 22 10014629604 РОСТОВЦЕВА Мария 14.05.1999 МС Тульская область 0:17:31,17 11 0:17:16,77 9 0:34:47,94 0:01:50,17 43,10 КМС

10 48 10009045333 ЦЫМБАЛЮК Ксения 08.01.1997 МС Удмуртская Республика 0:17:20,23 10 0:17:30,71 11 0:34:50,94 0:01:53,17 43,04 КМС

11 39 10007740277 АБАСОВА Наталья 21.05.1995 МСМК Московская область 0:17:54,77 16 0:17:10,10 7 0:35:04,87 0:02:07,10 42,76 КМС

12 24 10009183557 КЛИМОВА Диана 08.10.1996 МСМК Тульская область 0:17:41,90 12 0:17:34,94 12 0:35:16,84 0:02:19,07 42,51 КМС

13 31 10009692001 СТЕПАНОВА Дарья 16.04.1997 МС Новосибирская область 0:17:42,31 13 0:17:35,26 13 0:35:17,57 0:02:19,80 42,49 КМС

14 36 10006503832 ОШУРКОВА Елизавета 19.06.1991 МС Республика Адыгея 0:17:54,13 15 0:17:39,28 14 0:35:33,41 0:02:35,64 42,19 КМС

15 32 10036085600 МАЛЕРВЕЙН Любовь 14.10.2002 МС Новосибирская область 0:17:57,79 18 0:17:47,04 15 0:35:44,83 0:02:47,06 41,96 КМС

ВРЕМЯ И МЕСТО НА 

ПРОМЕЖУТОЧНЫХ  РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

12,5 км

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Московской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта в городе Москве

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе ‐ индивидуальная гонка на время

ЖЕНЩИНЫ
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ВРЕМЯ И МЕСТО НА 

ПРОМЕЖУТОЧНЫХ  РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

12,5 км
МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

16 33 10093888708 АРЧИБАСОВА Елизавета 19.01.2000 КМС Республика Адыгея 0:17:56,31 17 0:17:51,17 16 0:35:47,48 0:02:49,71 41,92

17 34 10023524807 МАРТЫНОВА Гюнель 22.01.1999 КМС Республика Адыгея 0:17:45,90 14 0:18:13,22 20 0:35:59,12 0:03:01,35 41,69

18 25 10012584621 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 20.05.1986 МС Свердловская область 0:18:21,93 20 0:18:07,08 18 0:36:29,01 0:03:31,24 41,11

19 26 10126421090 БУЛАТОВА Влада 14.11.2001 КМС Свердловская область 0:18:16,56 19 0:18:22,15 22 0:36:38,71 0:03:40,94 40,93

20 45 10092428553 СИМАКОВА Алёна 05.11.2004 МС Хабаровский край 0:18:32,80 22 0:18:13,00 19 0:36:45,80 0:03:48,03 40,80

21 49 10004705389 АНТОШИНА Татьяна 27.07.1982 МСМК Чувашская Республика 0:18:53,52 27 0:18:00,41 17 0:36:53,93 0:03:56,16 40,65

22 4 10036017494 ГОЛЯЕВА Валерия 15.06.2001 МС Москва 0:18:41,82 24 0:18:17,88 21 0:36:59,70 0:04:01,93 40,54

23 18 10136682074 РОДИОНОВА Александра 10.09.1987 КМС Тульская область 0:18:24,54 21 0:18:37,23 25 0:37:01,77 0:04:04,00 40,50

24 47 10053914200 МЯЛИЦИНА Яна 10.04.2003 КМС Удмуртская Республика 0:18:42,10 25 0:18:25,37 23 0:37:07,47 0:04:09,70 40,41

25 44 10034989193 ЖАПАРОВА Регина 12.10.1999 МС Хабаровский край 0:18:33,06 23 0:18:35,19 24 0:37:08,25 0:04:10,48 40,39

26 46 10053914196 МЯЛИЦИНА Ника 10.04.2003 КМС Удмуртская Республика 0:18:49,88 26 0:18:39,74 26 0:37:29,62 0:04:31,85 40,00

27 42 10080703374 ЛЫСОГОР Алёна 23.05.2004 КМС Ростовская область 0:19:05,44 28 0:18:48,27 27 0:37:53,71 0:04:55,94 39,58

28 40 10059478259 ЛОБОВА Стелла 26.09.2003 МС Московская область 0:19:11,31 30 0:19:15,13 28 0:38:26,44 0:05:28,67 39,03

29 9 10049916685 ВАЛГОНЕН Валерия 26.02.2003 МСМК Санкт‐Петербург 0:17:00,10 5 0:21:39,84 32 0:38:39,94 0:05:42,17 38,79

30 37 10080746117 МОГИЛЕВСКАЯ Анастасия 12.09.2003 КМС Республика Адыгея 0:19:08,01 29 0:19:50,74 30 0:38:58,75 0:06:00,98 38,48

31 27 10092441283 ДМИТРОЦ Карина 16.11.2003 КМС Иркутская область 0:20:06,19 32 0:19:25,36 29 0:39:31,55 0:06:33,78 37,94

32 43 10080173413 БАБУШКИНА Оксана 20.01.2004 КМС Ростовская область 0:19:40,36 31 0:20:22,04 31 0:40:02,40 0:07:04,63 37,47

33 41 10062192845 МАКАШИНА Екатерина 09.03.2003 МС Московская область 0:22:20,85 33 0:21:50,76 33 0:44:11,61 0:11:13,84 33,94

Температура +23 °С Субъектов РФ 13 ЗМС 1

Влажность 41% Заявлено 33 МСМК 6

Осадки Солнечно Стартовало 33 МС 16

Ветер 1 м/с СВ Финишировало 33 КМС 10

Лимит времени 0 1 СР 0

Н. финишировало 0 2 СР 0

Дисквалифицировано 0 3 СР 0

Н. стартовало 0

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЮДИНА Л.Н. (ВК, г.Анапа) ВЛАСКИНА Е.В. (ВК, г.Самара)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол ‐ групповая гонка э ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Москва НАЧАЛО ГОНКИ: 09:00 № ВРВС: 0080601611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 17 июня 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12:54 № ЕКП 2023: 31233

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Крылатское

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЮДИНА Л.Н. (ВК, г.Анапа) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ВЛАСКИНА Е.В. (ВК, г.Самара) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БОГАЧЕВ А.В. (ВК, Санкт‐Петербург) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 122,4 9 кр. X 13,6 км

1 1 10007272253 ДРОНОВА Тамара 13.08.1993 МСМК Москва 03:34:02 34,31 МС

2 9 10049916685 ВАЛГОНЕН Валерия 26.02.2003 МСМК Санкт‐Петербург 03:35:08 00:01:06 34,14 МС

3 50 10034947868 УВАРОВА Марина 09.11.2000 МС Самарская область 03:35:08 00:01:06 34,14 МС

4 11 10023500858 КУЗНЕЦОВА Ирина 28.02.1998 МС Санкт‐Петербург 03:35:08 00:01:06 34,14 МС

5 8 10054263400 ИВАНЧЕНКО Алёна 16.11.2003 МСМК Санкт‐Петербург 03:35:12 00:01:10 34,13 МС

6 22 10014629604 РОСТОВЦЕВА Мария 14.05.1999 МС Тульская область 03:36:07 00:02:05 33,98 МС

7 10 10036018306 ПЕЧЕРСКИХ Анастасия 28.01.2002 МС Санкт‐Петербург 03:36:07 00:02:05 33,98 МС

8 5 10036015070 ЗАХАРКИНА Валерия 21.01.2001 МС Москва 03:36:07 00:02:05 33,98 МС

9 3 10036042251 БАЛАЕВА Софья 10.03.2002 МС Москва 03:36:11 00:02:09 33,97 МС

10 52 10083910539 ТИСЛЕНКО Елизавета 26.08.2004 МС Самарская область 03:36:11 00:02:09 33,97 МС

11 19 10007498585 АВЕРИНА Мария 04.10.1993 МСМК Тульская область 03:36:38 00:02:36 33,90 МС

12 6 10015267578 МАЛЬКОВА Дарья 16.11.2000 МС Москва 03:36:47 00:02:45 33,88 МС

13 47 10053914200 МЯЛИЦИНА Яна 10.04.2003 КМС Удмуртская Республика 03:37:19 00:03:17 33,79 КМС

14 55 10036014666 БОРОНИНА Валерия 15.10.2002 МС Воронежская область 03:43:47 00:09:45 32,82 КМС

15 54 10083380473 ФОМИНА Дарья 01.04.2002 МС Самарская область 03:43:47 00:09:45 32,82 КМС

16 14 10050875369 ФАДЕЕВА Екатерина 19.02.2002 МС Санкт‐Петербург 03:43:47 00:09:45 32,82 КМС

17 44 10034989193 ЖАПАРОВА Регина 12.10.1999 МС Хабаровский край 03:43:47 00:09:45 32,82 КМС

18 32 10036085600 МАЛЕРВЕЙН Любовь 14.10.2002 МС Новосибирская область 03:43:47 00:09:45 32,82 КМС

19 38 10010880451 ГОЛОВАСТОВА Екатерина 06.08.1998 МС Московская область 03:43:47 00:09:45 32,82 КМС

20 51 10083910640 ТИСЛЕНКО Дарья 26.08.2004 КМС Самарская область 03:43:47 00:09:45 32,82 КМС

21 31 10009692001 СТЕПАНОВА Дарья 16.04.1997 МС Новосибирская область 03:43:47 00:09:45 32,82

22 25 10012584621 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 20.05.1986 МС Свердловская область 03:43:47 00:09:45 32,82

23 46 10053914196 МЯЛИЦИНА Ника 10.04.2003 КМС Удмуртская Республика 03:43:47 00:09:45 32,82

24 21 10009721505 ФРОЛОВА Наталья 05.07.1997 МС Тульская область 03:43:47 00:09:45 32,82

25 7 10014629705 НОВОЛОДСКАЯ Мария 28.07.1999 ЗМС Санкт‐Петербург 03:43:52 00:09:50 32,81

26 28 10052804154 САБЛИНА Валерия 08.10.2002 КМС Иркутская область 03:43:52 00:09:50 32,81

27 48 10009045333 ЦЫМБАЛЮК Ксения 08.01.1997 МС Удмуртская Республика 03:43:54 00:09:52 32,80

28 30 10007913564 ЛИХАНОВА Марина 27.10.1990 МС Республика Бурятия 03:51:01 00:16:59 31,79

29 13 10091997915 СЪЕДИНА Александра 01.07.1993 МС Санкт‐Петербург 03:53:23 00:19:21 31,47

30 17 10036034975 ПРОЗОРОВА Елизавета 17.01.2003 КМС Санкт‐Петербург 03:53:44 00:19:42 31,42

31 45 10092428553 СИМАКОВА Алёна 05.11.2004 МС Хабаровский край 03:54:52 00:20:50 31,27

НФ 2 10007886181 АХМАДУЛЛИНА Гузель 17.02.1994 МС Москва

НФ 4 10036017494 ГОЛЯЕВА Валерия 15.06.2001 МС Москва

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе ‐ групповая гонка

ЖЕНЩИНЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ
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МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

НФ 12 10008696537 СЫРАДОЕВА Маргарита 06.04.1995 МС Санкт‐Петербург

НФ 15 10034971211 КАНЕЕВА Дарья 28.08.2000 КМС Санкт‐Петербург

НФ 16 10036064681 НОВИКОВА Кристина 20.03.2003 КМС Санкт‐Петербург

НФ 18 10136682074 РОДИОНОВА Александра 10.09.1987 КМС Тульская область

НФ 23 10036076809 АБАЙДУЛЛИНА Инна 20.03.2003 МС Тульская область

НФ 24 10009183557 КЛИМОВА Диана 08.10.1996 МСМК Тульская область

НФ 26 10126421090 БУЛАТОВА Влада 14.11.2001 КМС Свердловская область

НФ 27 10092441283 ДМИТРОЦ Карина 16.11.2003 КМС Иркутская область

НФ 29 10059040143 БУНЕЕВА Дарья 19.06.2002 МС Иркутская область

НФ 33 10093888708 АРЧИБАСОВА Елизавета 19.01.2000 КМС Республика Адыгея

НФ 34 10023524807 МАРТЫНОВА Гюнель 22.01.1999 КМС Республика Адыгея

НФ 35 10036017393 ЧУРЕНКОВА Таисия 25.08.2001 МС Республика Адыгея

НФ 36 10006503832 ОШУРКОВА Елизавета 19.06.1991 МС Республика Адыгея

НФ 37 10080746117 МОГИЛЕВСКАЯ Анастасия 12.09.2003 КМС Республика Адыгея

НФ 39 10007740277 АБАСОВА Наталья 21.05.1995 МСМК Московская область

НФ 40 10059478259 ЛОБОВА Стелла 26.09.2003 МС Московская область

НФ 41 10062192845 МАКАШИНА Екатерина 09.03.2003 МС Московская область

НФ 42 10080703374 ЛЫСОГОР Алёна 23.05.2004 КМС Ростовская область

НФ 43 10080173413 БАБУШКИНА Оксана 20.01.2004 КМС Ростовская область

НФ 49 10004705389 АНТОШИНА Татьяна 27.07.1982 МСМК Чувашская Республика

НФ 53 10051128377 БАВЫКИНА Елизавета 26.10.2004 КМС Самарская область

НС 20 10007739974 ХАТУНЦЕВА Гульназ 21.04.1994 ЗМС Тульская область

Температура +25 °С Субъектов РФ 15 ЗМС 2

Влажность 37% Заявлено 55 МСМК 7

Осадки Солнечно Стартовало 54 МС 30

Ветер 3 м/с СВ Финишировало 31 КМС 16

Лимит времени 0 1 СР 0

Н. финишировало 23 2 СР 0

Дисквалифицировано 0 3 СР 0

Н. стартовало 1

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЮДИНА Л.Н. (ВК, г.Анапа) ВЛАСКИНА Е.В. (ВК, г.Самара)
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Список участников э ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ ‐ WWW.FVSR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Москва № ВРВС: 0080601611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 14 ‐ 19 июня 2023 года № ЕКП 2023: 31233

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЮДИНА Л.Н. (ВК, г.Анапа)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ВЛАСКИНА Е.В. (ВК, г.Самара)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БОГАЧЕВ А.В. (ВК, Санкт‐Петербург)

НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Тюменская область

1 РИКУНОВ Пётр 24.02.1997 МС ЦСП

2 БЕРЕЗНЯК Александр 05.11.2001 МС ЦСП

3 МИЛЛЕР Кирилл 18.12.2003 КМС ЦСП

4 СТЕПАНОВ Андрей 18.04.1999 МС ЦСП

5 БЛОХИН Иван 29.04.2004 КМС ЦСП

Тренер‐представитель: Силин В.М.

Санкт‐Петербург

6 СМИРНОВ Иван 14.01.1999 МСМК СШОР "ШВСМ по в/с"

7 БЕРСЕНЕВ Никита 25.03.2000 МСМК СШОР "ШВСМ по в/с ", Удмуртская Р‐ка

8 ГОНОВ Лев 06.01.2000 МСМК СШОР "ШВСМ по в/с"

9 МАЛЬНЕВ Сергей 08.08.1998 МС СШОР "ШВСМ по в/с"

10 ИВАНОВ Вячеслав 01.08.2002 МС СШОР "ШВСМ по в/с"

11 ТИУНОВ Глеб 04.04.1983 КМС ЦФКиС

12 ГОМОЗКОВ Артём 27.06.2002 МС СШОР им.Коренькова

13 ПОТЕКАЛО Николай 20.03.2000 МС СШОР им.Коренькова

14 САВЕКИН Даниил 13.04.2002 МС СШОР им.Коренькова

15 ЯЦЕНКО Иван 08.09.2000 МС СШОР им.Коренькова

16 ПАЛАГИЧЕВ Иван 05.07.2003 МС СШОР им.Коренькова

17 ВАСИЛЬЕВ Никита 28.02.2003 МС СШОР им.Коренькова

18 САННИКОВ Илья 05.10.2004 МС СШОР им.Коренькова

19 БЕЛЯНИН Андрей 17.10.2004 МС СШОР им.Коренькова

Тренер‐представитель: Ерофеенко И.В., Комков Д.Ю.

Москва

20 ЗАЦЕПИН Сергей 14.11.2000 МС УОР №2 ‐ Динамо

21 КУЛИКОВ Владислав 08.07.1996 МСМК МГФСО

22 МАНАКОВ Виктор 09.06.1992 ЗМС МГФСО

23 МОЛЧАНОВ Иван 17.09.2003 КМС МГФСО

24 РАЗУМОВ Никита 11.10.1996 МС УОР №2 ‐ Динамо

25 САПРОНОВ Михаил 21.11.2004 КМС "Volga‐Union"

26 СЕЛЕДКОВ Иван 05.01.1983 МС УОР №2 ‐ Динамо

27 СУДАРИКОВ Димитрий 16.05.2003 1 СР МГФСО

28 ТИХОНИН Евгений 01.04.1998 МС МГФСО

29 ХОМЯКОВ Артемий 22.11.2003 МС УОР №2 ‐ Динамо

30 ЧАСОВНИКОВ Артём 22.01.2002 МС МГФСО

31 ЧИСТИК Евгений 06.03.1989 МСМК МГФСО

32 ШАКОТЬКО Александр 08.05.1999 МС МГФСО

33 ЗУБОВ Матвей 22.01.1991 МСМК МГФСО

Тренер‐представитель: Разумов Ю.П.

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
по велосипедному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

шоссе ‐ индивидуальная гонка на время, шоссе ‐ групповая гонка

МУЖЧИНЫ

Страница 1 из 4 Отчет создан 16.06.2023 в 11:25
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НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Тульская область

34 РОСТОВЦЕВ Сергей 02.06.1997 МСМК СШОР "Велосипедный спорт", ЦСП

35 НОВИКОВ Савва 27.07.1999 МС СШОР "Велосипедный спорт", ЦСП

Тренер‐представитель: Ростовцев М.В.

Свердловская область

36 ЕРШОВ Артур 07.03.1990 ЗМС СШОР по в/с "Велогор"

37 НЕКРАСОВ Денис 19.02.1997 МС СШОР по в/с "Велогор"

38 ВЬЮНОШЕВ Михаил 24.11.2001 МС СШОР по в/с "Велогор"

39 ЗИМАРИН Матвей 27.10.2003 КМС СШОР по в/с "Велогор"

40 ЕМЕЛЬЯНОВ Лев 25.06.2004 МС СШОР по в/с "Велогор", "Volga‐Union"

41 УЛЬЯНОВ Артём 02.02.2002 КМС СШОР по в/с "Велогор"

42 ОВЧИННИКОВ Евгений 20.07.2000 КМС СШОР по в/с "Велогор"

43 БРУСНИЦИН Павел 20.08.1993 КМС СШОР "Уктусские горы"

Тренер‐представитель: Емельянов Ю.В.

Новосибирская область

44 КУЛИКОВ Сергей 31.10.1996 МС НСО "НУ(К)ОР", Республика Крым

Тренер‐представитель: 

Республика Адыгея

45 СТАШ Мамыр 04.05.1993 МС РА СШОР по в/с, ВК Минск, ЦСКА

46 СИДОВ Роман 11.03.2004 КМС РА СШОР по в/с

Тренер‐представитель: Войнов А.В.

Московская область

47 ПЛАКУШКИН Иван 07.06.2004 КМС ГБУ МО ДО СШОР по в/с

48 ВОЛКОВ Дмитрий 14.12.2004 КМС ГБУ МО ДО СШОР по в/с

49 ЮЛКИН Иван 30.08.2001 МС ГБУ МО ДО СШОР по в/с

50 ЕСИК Артемий 23.06.2003 КМС ЦСП ОВС, ГБУ МО ДО СШОР по в/с

51 ИЛЬИН Роман 21.08.2002 МС ЦСП ОВС, ГБУ МО ДО СШОР по в/с, ЦСКА

52 КАПУСТИН Кирилл 21.06.2002 МС ЦСП ОВС, ГБУ МО ДО СШОР по в/с

53 ФОКИН Михаил 21.11.1997 МС ЦСП ОВС, ГБУ МО ДО СШОР по в/с, ЦСКА

54 РОЗАНОВ Дмитрий 15.05.1989 КМС ЦСППСНВС, ГБУ МО ДО СШОР по в/с

55 РЯБИНИН Никита 31.03.2004 1 СР ГБУ МО ДО СШОР по в/с

56 ВОРОБЬЕВ Антон 12.10.1990 МСМК ЦСП ОВС, СШОР по в/с, ЦСКА

57 МАЛИНОВСКИЙ Никита 06.06.2004 КМС ГБУ МО ДО СШОР по в/с

Тренер‐представитель: Сыресин А.В., Ерошкин Г.Ф.

Саратовская область

58 ШМАКАЕВ Кирилл 12.07.2004 КМС СОУОР, "Volga‐Union"

Тренер‐представитель:  Тулайкин М.Р.

Забайкальский край

59 КАЗАНОВ Евгений 14.07.1998 МС ЦСКА, РЦСП

Тренер‐представитель: 

Республика Крым

60 КИРЖАЙКИН Никита 04.10.1993 МС ЦСП СК РК, СШОР по в/с "Крым" Омская область

61 МАРТЫНОВ Никита 26.08.1999 МС СШОР по в/с "Крым", ЦСКА

Тренер‐представитель: Загородний В.А.
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НОМЕР ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

UCI 

TEAM
Принадлежность к организации

Орловская область

62 МЕНЬШОВ Иван 06.03.2003 КМС УОР

63 ЕРЁМИН Евгений 01.10.2001 МС УОР

64 КОРОБОВ Павел 30.05.2002 КМС УОР

65 ДОРОФЕЕВ Юрий 29.10.1987 1 СР

66 ГРИБАНОВ Данила 20.09.1993 1 СР  

67 НАЗАРОВ Олег 20.08.1999 1 СР  

Тренер‐представитель: Афонин А.А.

Ростовская область

68 ДОГНЕЕВ Мурат 11.05.2004 КМС РОУОР

69 ШИШКИН Егор 01.10.2004 КМС РОУОР

Тренер‐представитель: Боженко К.Ф.

Хабаровский край

70 ГОЛОВЧЕНКО Даниил 23.05.2002 МС СШОР "Максимум" г.Хабаровск

71 ЖУРАВЛЕВ Иван 02.12.2003 МС КГАУ "ХКСШОР" г.Хабаровск

Тренер‐представитель: Лебедев А.Ю.

Удмуртская Республика

72 ГОРЮШИН Александр 03.03.2000 КМС ССШОР по в/с

73 ДУЮНОВ Владислав 07.06.1994 МС ССШОР по в/с

Тренер‐представитель: Логунов А.Н.

Самарская область

74 БАЙДИКОВ Илья 20.07.1996 МС СШОР №7

75 ДОЛМАТОВ Виктор 08.07.1999 КМС СШОР №7

76 ЗОТОВ Евгений 20.08.1994 МС СШОР №7

77 ШУЛЬЧЕНКО Никита 31.05.1999 МС СШОР №7, "Volga‐Union"

78 ПУЗАНОВ Дмитрий 23.10.1982 МС СШОР №7

79 САВЕЛЬЕВ Денис 19.06.2001 МС СШОР №7, "Volga‐Union"

80 ГАНСЕВИЧ Богдан 24.08.2002 МС СШОР №7, "Volga‐Union"

81 ОРЕХОВ Максим 02.03.2003 МС СШОР №7, "Volga‐Union"

82 ДОКУЧАЕВ Михаил 07.07.2003 КМС СШОР №7

83 КОРОВНИЧЕНКО Кирилл 03.04.2004 КМС СШОР №15 Виктория

84 СМЕТАНИН Владимир 14.02.2004 МС СШОР №7, "Volga‐Union"

Тренер‐представитель: Иванов В.В.

Пензенская область

85 МИШУТИН Станислав 05.03.1988 МСМК Велоклуб "Локомотив‐Пенза"

Тренер‐представитель: 

Омская область

86 МАЛЬКОВ Кирилл 12.10.2002 МС СШОР "Академия в/с"

87 ИВАНОВ Александр 25.12.2003 МС СГУОР, СШОР "Академия в/с"

88 БУТРЕХИН Юрий 18.01.2001 МС СШОР "Академия в/с", Кемеровская область

89 БАБЮК Александр 22.05.2004 КМС СШОР "Академия в/с"

Тренер‐представитель: 
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Воронежская область

90 ПОПОВ Антон 30.01.1999 МС ЦСКА, СШОР №8, "Volga‐Union"

Тренер‐представитель: Агапов О.И.

Ленинградская область

91 АНИСИМОВ Иван 20.04.2003 МС СШОР "Фаворит"

Тренер‐представитель: 

Курская область

92 МАЦНЕВ Алексей 11.03.1985 КМС ОБУ "ОСШОР"

93 СЕРДЮК Сергей 13.04.1987 КМС ОБУ "ОСШОР"

94 АКИНДИНОВ Александр 22.11.1971 КМС ОБУ "ОСШОР"

Тренер‐представитель: 

ВК Минск

95 БОЖКОВ Станислав 04.11.1991 МСМК

96 ШПАКОВСКИЙ Вячеслав 03.10.2004 МС

97 СТРОКОВ Василий 09.10.1995 МСМК

98 СОБОЛЬ Евгений 07.04.1981 МСМК

99 ЖАВРИД Антон 20.05.2002 МСМК

100 КАМИНСКИЙ Захар 26.08.2002 МС

Тренер‐представитель: Гутарович Е.Э.

ЮДИНА Л.Н. (ВК, г.Анапа)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: МО, р.п.Лотошино НАЧАЛО ГОНКИ: 11:00 № ВРВС: 0080511611Я
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 15 июня 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 12:49 № ЕКП 2023: 31233

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: МО, Лотошино
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЮДИНА Л.Н. (ВК, г.Анапа) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ВЛАСКИНА Е.В. (ВК, г.Самара) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БОГАЧЕВ А.В. (ВК, Санкт‐Петербург) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 35 35,0/1

1 1 10010201350 РИКУНОВ Пётр 24.02.1997 МС Тюменская область 0:21:44,03 2 0:20:43,69 1 0:42:27,72 49,45 МС

2 8 10023524100 ГОНОВ Лев 06.01.2000 МСМК Санкт‐Петербург 0:21:25,37 1 0:21:30,56 2 0:42:55,93 0:00:28,21 48,91 МС

3 54 10012927050 РОЗАНОВ Дмитрий 15.05.1989 КМС Московская область 0:22:13,68 3 0:21:44,92 5 0:43:58,60 0:01:30,88 47,75 МС

4 74 10034920687 БАЙДИКОВ Илья 20.07.1996 МС Самарская область 0:22:21,49 4 0:21:38,27 3 0:43:59,76 0:01:32,04 47,73 МС

98 10002670110 СОБОЛЬ Евгений 07.04.1981 МСМК ВК Минск 0:22:26,68 6 0:21:38,38 4 0:44:05,06 0:01:37,34 47,64

5 56 10006473318 ВОРОБЬЕВ Антон 12.10.1990 МСМК Московская область 0:22:22,58 5 0:21:48,37 7 0:44:10,95 0:01:43,23 47,53 МС

6 22 10006886576 МАНАКОВ Виктор 09.06.1992 ЗМС Москва 0:22:43,29 12 0:21:45,20 6 0:44:28,49 0:02:00,77 47,23 МС

7 73 10013772465 ДУЮНОВ Владислав 07.06.1994 МС Удмуртская Республика 0:22:39,51 10 0:21:49,90 8 0:44:29,41 0:02:01,69 47,21 МС

8 62 10036068927 МЕНЬШОВ Иван 06.03.2003 КМС Орловская область 0:22:37,91 9 0:21:52,64 10 0:44:30,55 0:02:02,83 47,17 МС

9 51 10036028814 ИЛЬИН Роман 21.08.2002 МС Московская область 0:22:28,87 7 0:22:06,61 15 0:44:35,48 0:02:07,76 47,10 МС

10 53 10014388417 ФОКИН Михаил 21.11.1997 МС Московская область 0:22:51,37 17 0:21:50,33 9 0:44:41,70 0:02:13,98 46,98 МС

11 6 10015314361 СМИРНОВ Иван 14.01.1999 МСМК Санкт‐Петербург 0:22:48,86 16 0:21:53,65 12 0:44:42,51 0:02:14,79 46,96 МС

12 32 10015266568 ШАКОТЬКО Александр 08.05.1999 МС Москва 0:22:36,85 8 0:22:05,69 14 0:44:42,54 0:02:14,82 46,96 МС

13 12 10036035177 ГОМОЗКОВ Артём 27.06.2002 МС Санкт‐Петербург 0:22:44,69 13 0:22:01,14 13 0:44:45,83 0:02:18,11 46,91 КМС

14 24 10009194570 РАЗУМОВ Никита 11.10.1996 МС Москва 0:22:59,21 18 0:21:53,15 11 0:44:52,36 0:02:24,64 46,81 КМС

15 3 10053688268 МИЛЛЕР Кирилл 18.12.2003 КМС Тюменская область 0:22:40,71 11 0:22:14,42 20 0:44:55,13 0:02:27,41 46,75 КМС

16 4 10015848063 СТЕПАНОВ Андрей 18.04.1999 МС Тюменская область 0:22:46,48 14 0:22:24,00 23 0:45:10,48 0:02:42,76 46,49 КМС

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Московской области

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта в городе Москве

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе ‐ индивидуальная гонка на время

МУЖЧИНЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ВРЕМЯ И МЕСТО НА 

ПРОМЕЖУТОЧНЫХ  РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

17,5 км
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НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

17,5 км

17 43 10034968682 БРУСНИЦИН Павел 20.08.1993 КМС Свердловская область 0:23:00,01 19 0:22:12,70 18 0:45:12,71 0:02:44,99 46,44 КМС

18 2 10036058217 БЕРЕЗНЯК Александр 05.11.2001 МС Тюменская область 0:23:04,71 21 0:22:08,38 17 0:45:13,09 0:02:45,37 46,44 КМС

19 31 10005408742 ЧИСТИК Евгений 06.03.1989 МСМК Москва 0:23:05,25 22 0:22:08,09 16 0:45:13,34 0:02:45,62 46,44 КМС

20 35 10014630008 НОВИКОВ Савва 27.07.1999 МС Тульская область 0:23:00,60 20 0:22:19,45 22 0:45:20,05 0:02:52,33 46,32 КМС

21 17 10049916382 ВАСИЛЬЕВ Никита 28.02.2003 МС Санкт‐Петербург 0:22:47,77 15 0:22:38,76 27 0:45:26,53 0:02:58,81 46,20

22 19 10036028107 БЕЛЯНИН Андрей 17.10.2004 МС Санкт‐Петербург 0:23:26,86 28 0:22:14,32 19 0:45:41,18 0:03:13,46 45,97

23 61 10034993035 МАРТЫНОВ Никита 26.08.1999 МС Республика Крым 0:23:13,70 24 0:22:32,62 24 0:45:46,32 0:03:18,60 45,88

24 79 10036028410 САВЕЛЬЕВ Денис 19.06.2001 МС Самарская область 0:23:10,28 23 0:22:37,25 26 0:45:47,53 0:03:19,81 45,85

97 10009049373 СТРОКОВ Василий 09.10.1995 МСМК ВК Минск 0:23:17,94 25 0:22:36,25 25 0:45:54,19 0:03:26,47 45,75

25 44 10014927270 КУЛИКОВ Сергей 31.10.1996 МС Новосибирская область 0:23:23,28 27 0:22:42,79 29 0:46:06,07 0:03:38,35 45,55

26 29 10053914604 ХОМЯКОВ Артемий 22.11.2003 МС Москва 0:23:48,44 37 0:22:17,71 21 0:46:06,15 0:03:38,43 45,55

27 49 10036044978 ЮЛКИН Иван 30.08.2001 МС Московская область 0:23:22,21 26 0:22:48,18 31 0:46:10,39 0:03:42,67 45,49

28 85 10131265737 МИШУТИН Станислав 05.03.1988 МСМК Пензенская область 0:23:30,74 29 0:22:44,39 30 0:46:15,13 0:03:47,41 45,41

29 75 10034983638 ДОЛМАТОВ Виктор 08.07.1999 КМС Самарская область 0:23:39,95 32 0:22:39,69 28 0:46:19,64 0:03:51,92 45,32

95 10006492112 БОЖКОВ Станислав 04.11.1991 МСМК ВК Минск 0:23:31,77 30 0:23:06,80 36 0:46:38,57 0:04:10,85 45,02

30 39 10077305142 ЗИМАРИН Матвей 27.10.2003 КМС Свердловская область 0:23:43,25 35 0:22:57,97 34 0:46:41,22 0:04:13,50 44,98

31 63 10036037605 ЕРЁМИН Евгений 01.10.2001 МС Орловская область 0:23:40,80 34 0:23:01,00 35 0:46:41,80 0:04:14,08 44,97

96 10076180346 ШПАКОВСКИЙ Вячеслав 03.10.2004 МС ВК Минск 0:23:56,66 41 0:22:51,74 32 0:46:48,40 0:04:20,68 44,87

32 93 10060400870 СЕРДЮК Сергей 13.04.1987 КМС Курская область 0:23:40,01 33 0:23:09,50 38 0:46:49,51 0:04:21,79 44,84

33 88 10036072664 БУТРЕХИН Юрий 18.01.2001 МС Омская область 0:23:48,11 36 0:23:07,80 37 0:46:55,91 0:04:28,19 44,74

34 45 10008705227 СТАШ Мамыр 04.05.1993 МС Республика Адыгея 0:24:13,11 45 0:22:56,35 33 0:47:09,46 0:04:41,74 44,54

35 14 10036078122 САВЕКИН Даниил 13.04.2002 МС Санкт‐Петербург 0:23:32,53 31 0:23:46,13 51 0:47:18,66 0:04:50,94 44,38

36 81 10036048517 ОРЕХОВ Максим 02.03.2003 МС Самарская область 0:23:50,50 38 0:23:31,62 45 0:47:22,12 0:04:54,40 44,33

37 25 10083879823 САПРОНОВ Михаил 21.11.2004 КМС Москва 0:24:00,50 43 0:23:21,94 40 0:47:22,44 0:04:54,72 44,33

38 60 10010085960 КИРЖАЙКИН Никита 04.10.1993 МС Республика Крым 0:23:57,48 42 0:23:27,02 43 0:47:24,50 0:04:56,78 44,29

39 52 10036097623 КАПУСТИН Кирилл 21.06.2002 МС Московская область 0:24:02,04 44 0:23:26,60 42 0:47:28,64 0:05:00,92 44,23

40 77 10058295869 ШУЛЬЧЕНКО Никита 31.05.1999 МС Самарская область 0:23:53,80 39 0:23:38,33 47 0:47:32,13 0:05:04,41 44,18

41 80 10057706896 ГАНСЕВИЧ Богдан 24.08.2002 МС Самарская область 0:23:54,17 40 0:23:39,89 49 0:47:34,06 0:05:06,34 44,15

42 92 10095959858 МАЦНЕВ Алексей 11.03.1985 КМС Курская область 0:24:18,84 48 0:23:19,28 39 0:47:38,12 0:05:10,40 44,09
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МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
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ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

17,5 км

43 41 10055591488 УЛЬЯНОВ Артём 02.02.2002 КМС Свердловская область 0:24:14,40 46 0:23:27,57 44 0:47:41,97 0:05:14,25 44,03

44 71 10111413978 ЖУРАВЛЕВ Иван 02.12.2003 МС Хабаровский край 0:24:22,61 50 0:23:24,78 41 0:47:47,39 0:05:19,67 43,95

45 65 10143461465 ДОРОФЕЕВ Юрий 29.10.1987 1 СР Орловская область 0:24:16,69 47 0:23:35,05 46 0:47:51,74 0:05:24,02 43,87

46 68 10104926601 ДОГНЕЕВ Мурат 11.05.2004 КМС Ростовская область 0:24:27,56 51 0:23:46,93 53 0:48:14,49 0:05:46,77 43,54

47 59 10015079844 КАЗАНОВ Евгений 14.07.1998 МС Забайкальский край 0:24:31,44 52 0:23:49,11 54 0:48:20,55 0:05:52,83 43,43

48 64 10064166490 КОРОБОВ Павел 30.05.2002 КМС Орловская область 0:24:38,49 53 0:23:46,79 52 0:48:25,28 0:05:57,56 43,37

49 38 10036048820 ВЬЮНОШЕВ Михаил 24.11.2001 МС Свердловская область 0:24:50,86 56 0:23:39,15 48 0:48:30,01 0:06:02,29 43,30

50 11 10089094985 ТИУНОВ Глеб 04.04.1983 КМС Санкт‐Петербург 0:24:21,49 49 0:24:16,98 57 0:48:38,47 0:06:10,75 43,18

51 36 10005747939 ЕРШОВ Артур 07.03.1990 ЗМС Свердловская область 0:24:47,19 55 0:23:53,33 55 0:48:40,52 0:06:12,80 43,14

52 37 10009691900 НЕКРАСОВ Денис 19.02.1997 МС Свердловская область 0:25:01,79 58 0:23:45,64 50 0:48:47,43 0:06:19,71 43,05

53 47 10091971744 ПЛАКУШКИН Иван 07.06.2004 КМС Московская область 0:24:51,37 57 0:24:12,87 56 0:49:04,24 0:06:36,52 42,80

54 46 10091152904 СИДОВ Роман 11.03.2004 КМС Республика Адыгея 0:24:41,87 54 0:24:51,51 61 0:49:33,38 0:07:05,66 42,38

55 42 10034943626 ОВЧИННИКОВ Евгений 20.07.2000 КМС Свердловская область 0:25:02,36 59 0:24:46,07 59 0:49:48,43 0:07:20,71 42,17

56 40 10055096081 ЕМЕЛЬЯНОВ Лев 25.06.2004 МС Свердловская область 0:25:35,54 60 0:24:40,30 58 0:50:15,84 0:07:48,12 41,78

57 50 10036050739 ЕСИК Артемий 23.06.2003 КМС Московская область 0:25:41,55 61 0:24:49,78 60 0:50:31,33 0:08:03,61 41,57

58 66 10021681504 ГРИБАНОВ Данила 20.09.1993 1 СР Орловская область 0:25:54,44 62 0:25:15,78 62 0:51:10,22 0:08:42,50 41,04

Температура +24 °С Субъектов РФ 18 ЗМС 2

Влажность 38% Заявлено 58 МСМК 8

Осадки Солнечно Стартовало 58 МС 33

Ветер 3 м/с СВ Финишировало 58 КМС 17

Лимит времени 0 1 СР 2

Н. финишировало 0 2 СР 0

Дисквалифицировано 0 3 СР 0

Н. стартовало 0

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЮДИНА Л.Н. (ВК, г.Анапа) ВЛАСКИНА Е.В. (ВК, г.Самара)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Москва НАЧАЛО ГОНКИ: 13:15 № ВРВС: 0080601611Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 17 июня 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 17:19 № ЕКП 2023: 31233

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Крылатское

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЮДИНА Л.Н. (ВК, г.Анапа) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ВЛАСКИНА Е.В. (ВК, г.Самара) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БОГАЧЕВ А.В. (ВК, Санкт‐Петербург) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 149,6 11 кр. X 13,6 км

1 4 10015848063 СТЕПАНОВ Андрей 18.04.1999 МС Тюменская область 03:44:01 40,07 МС

98 10002670110 СОБОЛЬ Евгений 07.04.1981 МСМК ВК Минск 03:44:04 00:00:03 40,06

2 2 10036058217 БЕРЕЗНЯК Александр 05.11.2001 МС Тюменская область 03:45:38 00:01:37 39,78 МС

3 78 10003057605 ПУЗАНОВ Дмитрий 23.10.1982 МС Самарская область 03:45:38 00:01:37 39,78 МС

4 24 10009194570 РАЗУМОВ Никита 11.10.1996 МС Москва 03:45:38 00:01:37 39,78 МС

5 79 10036028410 САВЕЛЬЕВ Денис 19.06.2001 МС Самарская область 03:46:06 00:02:05 39,70 МС

6 7 10034952922 БЕРСЕНЕВ Никита 25.03.2000 МСМК Санкт‐Петербург 03:46:06 00:02:05 39,70 МС

7 8 10023524100 ГОНОВ Лев 06.01.2000 МСМК Санкт‐Петербург 03:46:06 00:02:05 39,70 МС

8 61 10034993035 МАРТЫНОВ Никита 26.08.1999 МС Республика Крым 03:46:06 00:02:05 39,70 МС

9 28 10015958605 ТИХОНИН Евгений 01.04.1998 МС Москва 03:46:09 00:02:08 39,69 МС

10 77 10058295869 ШУЛЬЧЕНКО Никита 31.05.1999 МС Самарская область 03:46:14 00:02:13 39,68 МС

11 86 10036099542 МАЛЬКОВ Кирилл 12.10.2002 МС Омская область 03:47:37 00:03:36 39,43 МС

12 29 10053914604 ХОМЯКОВ Артемий 22.11.2003 МС Москва 03:47:56 00:03:55 39,38 МС

13 33 10006461901 ЗУБОВ Матвей 22.01.1991 МСМК Москва 03:48:08 00:04:07 39,35 КМС

14 45 10008705227 СТАШ Мамыр 04.05.1993 МС Республика Адыгея 03:48:22 00:04:21 39,31 КМС

15 6 10015314361 СМИРНОВ Иван 14.01.1999 МСМК Санкт‐Петербург 03:48:22 00:04:21 39,31 КМС

16 53 10014388417 ФОКИН Михаил 21.11.1997 МС Московская область 03:48:54 00:04:53 39,21 КМС

17 74 10034920687 БАЙДИКОВ Илья 20.07.1996 МС Самарская область 03:49:23 00:05:22 39,13 КМС

18 12 10036035177 ГОМОЗКОВ Артём 27.06.2002 МС Санкт‐Петербург 03:52:34 00:08:33 38,60 КМС

19 9 10010168412 МАЛЬНЕВ Сергей 08.08.1998 МС Санкт‐Петербург 03:52:34 00:08:33 38,60 КМС

20 91 10036060742 АНИСИМОВ Иван 20.04.2003 МС Ленинградская область 03:52:34 00:08:33 38,60 КМС

21 60 10010085960 КИРЖАЙКИН Никита 04.10.1993 МС Республика Крым 03:52:39 00:08:38 38,58

22 25 10083879823 САПРОНОВ Михаил 21.11.2004 КМС Москва 03:55:28 00:11:27 38,12

23 57 10089252310 МАЛИНОВСКИЙ Никита 06.06.2004 КМС Московская область 03:55:28 00:11:27 38,12

24 82 10080256265 ДОКУЧАЕВ Михаил 07.07.2003 КМС Самарская область 03:55:30 00:11:29 38,11

25 17 10049916382 ВАСИЛЬЕВ Никита 28.02.2003 МС Санкт‐Петербург 03:55:35 00:11:34 38,10

26 20 10034993439 ЗАЦЕПИН Сергей 14.11.2000 МС Москва 03:55:35 00:11:34 38,10

27 36 10005747939 ЕРШОВ Артур 07.03.1990 ЗМС Свердловская область 03:55:35 00:11:34 38,10

28 14 10036078122 САВЕКИН Даниил 13.04.2002 МС Санкт‐Петербург 03:56:16 00:12:15 37,99

29 26 10002738414 СЕЛЕДКОВ Иван 05.01.1983 МС Москва 03:58:04 00:14:03 37,70

30 88 10036072664 БУТРЕХИН Юрий 18.01.2001 МС Омская область 03:59:47 00:15:46 37,43

100 10073754134 КАМИНСКИЙ Захар 26.08.2002 МС ВК Минск 04:01:48 00:17:47 37,12

31 41 10055591488 УЛЬЯНОВ Артём 02.02.2002 КМС Свердловская область 04:04:57 00:20:56 36,64

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе ‐ групповая гонка

МУЖЧИНЫ
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МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

НФ 1 10010201350 РИКУНОВ Пётр 24.02.1997 МС Тюменская область

НФ 3 10053688268 МИЛЛЕР Кирилл 18.12.2003 КМС Тюменская область

НФ 5 10054315334 БЛОХИН Иван 29.04.2004 КМС Тюменская область

НФ 15 10034988082 ЯЦЕНКО Иван 08.09.2000 МС Санкт‐Петербург

НФ 16 10036079334 ПАЛАГИЧЕВ Иван 05.07.2003 МС Санкт‐Петербург

НФ 18 10091410760 САННИКОВ Илья 05.10.2004 МС Санкт‐Петербург

НФ 19 10036028107 БЕЛЯНИН Андрей 17.10.2004 МС Санкт‐Петербург

НФ 21 10009194772 КУЛИКОВ Владислав 08.07.1996 МСМК Москва

НФ 22 10006886576 МАНАКОВ Виктор 09.06.1992 ЗМС Москва

НФ 23 10056230981 МОЛЧАНОВ Иван 17.09.2003 КМС Москва

НФ 30 10036013555 ЧАСОВНИКОВ Артём 22.01.2002 МС Москва

НФ 31 10005408742 ЧИСТИК Евгений 06.03.1989 МСМК Москва

НФ 32 10015266568 ШАКОТЬКО Александр 08.05.1999 МС Москва

НФ 34 10009737568 РОСТОВЦЕВ Сергей 02.06.1997 МСМК Тульская область

НФ 35 10014630008 НОВИКОВ Савва 27.07.1999 МС Тульская область

НФ 37 10009691900 НЕКРАСОВ Денис 19.02.1997 МС Свердловская область

НФ 38 10036048820 ВЬЮНОШЕВ Михаил 24.11.2001 МС Свердловская область

НФ 39 10077305142 ЗИМАРИН Матвей 27.10.2003 КМС Свердловская область

НФ 40 10055096081 ЕМЕЛЬЯНОВ Лев 25.06.2004 МС Свердловская область

НФ 42 10034943626 ОВЧИННИКОВ Евгений 20.07.2000 КМС Свердловская область

НФ 43 10034968682 БРУСНИЦИН Павел 20.08.1993 КМС Свердловская область

НФ 44 10014927270 КУЛИКОВ Сергей 31.10.1996 МС Новосибирская область

НФ 46 10091152904 СИДОВ Роман 11.03.2004 КМС Республика Адыгея

НФ 47 10091971744 ПЛАКУШКИН Иван 07.06.2004 КМС Московская область

НФ 49 10036044978 ЮЛКИН Иван 30.08.2001 МС Московская область

НФ 50 10036050739 ЕСИК Артемий 23.06.2003 КМС Московская область

НФ 51 10036028814 ИЛЬИН Роман 21.08.2002 МС Московская область

НФ 52 10036097623 КАПУСТИН Кирилл 21.06.2002 МС Московская область

НФ 54 10012927050 РОЗАНОВ Дмитрий 15.05.1989 КМС Московская область

НФ 56 10006473318 ВОРОБЬЕВ Антон 12.10.1990 МСМК Московская область

НФ 58 10078944947 ШМАКАЕВ Кирилл 12.07.2004 КМС Саратовская область

НФ 59 10015079844 КАЗАНОВ Евгений 14.07.1998 МС Забайкальский край

НФ 62 10036068927 МЕНЬШОВ Иван 06.03.2003 КМС Орловская область

НФ 63 10036037605 ЕРЁМИН Евгений 01.10.2001 МС Орловская область

НФ 64 10064166490 КОРОБОВ Павел 30.05.2002 КМС Орловская область

НФ 67 10034959184 НАЗАРОВ Олег 20.08.1999 1 СР Орловская область

НФ 68 10104926601 ДОГНЕЕВ Мурат 11.05.2004 КМС Ростовская область

НФ 69 10090445915 ШИШКИН Егор 01.10.2004 КМС Ростовская область

НФ 70 10036049527 ГОЛОВЧЕНКО Даниил 23.05.2002 МС Хабаровский край

НФ 71 10111413978 ЖУРАВЛЕВ Иван 02.12.2003 МС Хабаровский край

НФ 72 10034920182 ГОРЮШИН Александр 03.03.2000 КМС Удмуртская Республика

НФ 73 10013772465 ДУЮНОВ Владислав 07.06.1994 МС Удмуртская Республика

НФ 75 10034983638 ДОЛМАТОВ Виктор 08.07.1999 КМС Самарская область

НФ 76 10013773273 ЗОТОВ Евгений 20.08.1994 МС Самарская область
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МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

НФ 80 10057706896 ГАНСЕВИЧ Богдан 24.08.2002 МС Самарская область

НФ 81 10036048517 ОРЕХОВ Максим 02.03.2003 МС Самарская область

НФ 83 10083910438 КОРОВНИЧЕНКО Кирилл 03.04.2004 КМС Самарская область

НФ 84 10080036195 СМЕТАНИН Владимир 14.02.2004 МС Самарская область

НФ 85 10131265737 МИШУТИН Станислав 05.03.1988 МСМК Пензенская область

НФ 89 10058750557 БАБЮК Александр 22.05.2004 КМС Омская область

НФ 90 10015328509 ПОПОВ Антон 30.01.1999 МС Воронежская область

НФ 92 10095959858 МАЦНЕВ Алексей 11.03.1985 КМС Курская область

НФ 94 10076770329 АКИНДИНОВ Александр 22.11.1971 КМС Курская область

НФ 95 10006492112 БОЖКОВ Станислав 04.11.1991 МСМК ВК Минск

НФ 96 10076180346 ШПАКОВСКИЙ Вячеслав 03.10.2004 МС ВК Минск

НФ 97 10009049373 СТРОКОВ Василий 09.10.1995 МСМК ВК Минск

НФ 99 10060545865 ЖАВРИД Антон 20.05.2002 МСМК ВК Минск

НФ 101 10083910741 ГАВРИЛОВ Егор 27.04.2004 КМС Самарская область

Температура +25 °С Субъектов РФ 21 ЗМС 2

Влажность 37% Заявлено 89 МСМК 13

Осадки Солнечно Стартовало 89 МС 49

Ветер 3 м/с СВ Финишировало 31 КМС 26

Лимит времени 0 1 СР 1

Н. финишировало 58 2 СР 0

Дисквалифицировано 0 3 СР 0

Н. стартовало 0

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЮДИНА Л.Н. (ВК, г.Анапа) ВЛАСКИНА Е.В. (ВК, г.Самара)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ
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